-

ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2321/UBND-THVX Tuyên Quang, ngày 02 tháng  6  năm 2023

V/v Báo cáo tổng kết 10 năm

thực hiện Chỉ thị số 29-CT/TW ngày
18/9/2013 của Ban Bí thư

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh;
- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 2185-CV/TU ngày 31/5/2023 của Thường trực
Tỉnh ủy về việc tham mưu thực hiện văn bản (có văn bản gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Ngày 29/5/2023 Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Văn bản số
2211/UBND-THVX về việc báo cáo tổng kết về tình hình thực hiện Chỉ thị số

29-CT/TW của Ban Bí thư, theo đó giao các ngành, cơ quan, đơn vị địa
phương báo cáo tổng kết tình hình thực hiện Chỉ thị số 29-CT/TW của Ban Bí

thư gửi Sở Lao động - Thương binh và Xã hội để tổng hợp trước ngày
20/6/2023 và giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì đôn đốc, tổng

hợp, báo cáo nội dung nêu trên gửi Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội
trước ngày 30/6/2023, nay điều chỉnh như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương (mục Kính gửi) theo chức năng,
nhiệm vụ báo cáo tổng kết về tình hình thực hiện Chỉ thị số 29-CT/TW của
Ban Bí thư về đẩy mạnh công tác an toàn lao động, vệ sinh lao động trong thời

kỳ công nghiệp hóa, hiện đại hóa và hội nhập quốc tế, theo nội dung chỉ đạo
của Thường trực Tỉnh ủy tại Văn bản số 2185-CV/TU ngày 31/5/2023 và Văn

bản số 384-CV/BCSĐ ngày 25/5/2023 của Ban cán sự đảng Bộ Lao động -
Thương binh và Xã hội; báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi Sở
Lao động - Thương binh và Xã hội để tổng hợp trước ngày 10/6/2023.

2. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đôn đốc, tổng hợp, tham
mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xây dựng dự thảo Báo cáo của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 29-CT/TW ngày 18/9/2013 của Ban
Bí thư (theo nội dung đề cương ban hành kèm theo Văn bản số 384-CV/BCSĐ
ngày 25/5/2023 của Ban cán sự đảng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội);

hoàn thành, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 15/6/2023./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương;   (báo cáo)
- Chánh VP UBND tỉnh;
- Như trên (thực hiện);
- Các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu VT, THVX (Ntg).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T08:30:04+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T08:30:15+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!